

臺銀綜合證券股份有限公司

損 益 表

中華民國104年度11月份

單位：新臺幣元

編號	科目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
			實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
41	營業收入	594,446,000.00	43,791,525.00	49,373,000.00	-5,581,475.00	-11.30	643,672,773.00	545,724,000.00	97,948,773.00	17.95
4103	金融保險收入	594,446,000.00	43,791,525.00	49,373,000.00	-5,581,475.00	-11.30	643,672,773.00	545,724,000.00	97,948,773.00	17.95
410301	利息收入	135,948,000.00	11,626,813.00	11,201,000.00	425,813.00	3.80	155,385,026.00	124,451,000.00	30,934,026.00	24.86
410307	證券經紀及承銷收入	351,160,000.00	29,831,877.00	29,313,000.00	518,877.00	1.77	349,557,085.00	322,209,000.00	27,348,085.00	8.49
410341	出售證券利益	68,200,000.00	-872,906.00	5,682,000.00	-6,554,906.00	-115.36	14,435,410.00	62,510,000.00	-48,074,590.00	-76.91
410342	透過損益按公允價值衡量之金融資產利益	9,546,000.00		712,000.00	-712,000.00	-100.00		9,333,000.00	-9,333,000.00	-100.00
410343	透過損益按公允價值衡量之金融負債利益	2,592,000.00	1,479,848.00	216,000.00	1,263,848.00	585.11	30,085,734.00	2,376,000.00	27,709,734.00	1,166.23
410344	備供出售金融資產之已實現利益	27,000,000.00	2,679,139.00	2,249,000.00	430,139.00	19.13	94,209,518.00	24,845,000.00	69,364,518.00	279.19
410353	外幣兌換利益		-953,246.00		-953,246.00					
51	營業成本	191,323,000.00	17,417,485.00	15,839,000.00	1,578,485.00	9.97	266,959,308.00	174,175,000.00	92,784,308.00	53.27
5103	金融保險成本	191,323,000.00	17,417,485.00	15,839,000.00	1,578,485.00	9.97	266,959,308.00	174,175,000.00	92,784,308.00	53.27
510301	利息費用	15,682,000.00	835,182.00	1,301,000.00	-465,818.00	-35.80	10,928,620.00	14,480,000.00	-3,551,380.00	-24.53
510305	手續費用	5,249,000.00	497,627.00	392,000.00	105,627.00	26.95	7,576,143.00	4,831,000.00	2,745,143.00	56.82
510307	證券經紀及承銷費用	165,164,000.00	13,805,583.00	13,720,000.00	85,583.00	0.62	158,953,970.00	150,125,000.00	8,828,970.00	5.88
510308	證券自營費用	5,228,000.00	275,733.00	426,000.00	-150,267.00	-35.27	3,814,446.00	4,739,000.00	-924,554.00	-19.51
510311	各項提存		277,242.00		277,242.00		569,633.00		569,633.00	
510342	透過損益按公允價值衡量之金融資產損失		-1,098,136.00		-1,098,136.00		82,292,242.00		82,292,242.00	
510353	外幣兌換損失		2,824,254.00		2,824,254.00		2,824,254.00		2,824,254.00	
61	營業毛利(毛損)	403,123,000.00	26,374,040.00	33,534,000.00	-7,159,960.00	-21.35	376,713,465.00	371,549,000.00	5,164,465.00	1.39
52	營業費用	257,498,000.00	22,371,059.00	21,933,000.00	438,059.00	2.00	214,654,834.00	235,703,000.00	-21,048,166.00	-8.93
5202	業務費用	188,010,000.00	17,651,810.00	16,180,000.00	1,471,810.00	9.10	161,951,154.00	172,184,000.00	-10,232,846.00	-5.94
520201	業務費用	188,010,000.00	17,651,810.00	16,180,000.00	1,471,810.00	9.10	161,951,154.00	172,184,000.00	-10,232,846.00	-5.94
5203	管理費用	65,395,000.00	4,650,499.00	5,419,000.00	-768,501.00	-14.18	50,783,041.00	59,805,000.00	-9,021,959.00	-15.09
520301	管理費用	65,395,000.00	4,650,499.00	5,419,000.00	-768,501.00	-14.18	50,783,041.00	59,805,000.00	-9,021,959.00	-15.09

5298	其他營業費用	4,093,000.00	68,750.00	334,000.00	-265,250.00	-79.42	1,920,639.00	3,714,000.00	-1,793,361.00	-48.29
529801	研究發展費用	190,000.00	3,700.00	15,000.00	-11,300.00	-75.33	3,700.00	170,000.00	-166,300.00	-97.82
529802	員工訓練費用	3,903,000.00	65,050.00	319,000.00	-253,950.00	-79.61	1,916,939.00	3,544,000.00	-1,627,061.00	-45.91
62	營業利益（損失）	145,625,000.00	4,002,981.00	11,601,000.00	-7,598,019.00	-65.49	162,058,631.00	135,846,000.00	26,212,631.00	19.30
49	營業外收入	13,021,000.00	1,120,588.00	1,083,000.00	37,588.00	3.47	16,492,292.00	11,925,000.00	4,567,292.00	38.30
4998	其他營業外收入	13,021,000.00	1,120,588.00	1,083,000.00	37,588.00	3.47	16,492,292.00	11,925,000.00	4,567,292.00	38.30
499804	利息收入	1,649,000.00	204,986.00	137,000.00	67,986.00	49.62	5,229,919.00	1,509,000.00	3,720,919.00	246.58
499806	租賃收入	9,502,000.00	851,981.00	791,000.00	60,981.00	7.71	8,978,912.00	8,706,000.00	272,912.00	3.13
499898	什項收入	1,870,000.00	63,621.00	155,000.00	-91,379.00	-58.95	2,283,461.00	1,710,000.00	573,461.00	33.54
59	營業外費用	29,697,000.00	2,106,141.00	2,773,000.00	-666,859.00	-24.05	27,742,077.00	28,279,000.00	-536,923.00	-1.90
5901	財務成本	21,772,000.00	797,391.00	1,814,000.00	-1,016,609.00	-56.04	17,729,849.00	21,045,000.00	-3,315,151.00	-15.75
590101	利息費用	21,772,000.00	797,391.00	1,814,000.00	-1,016,609.00	-56.04	17,729,849.00	21,045,000.00	-3,315,151.00	-15.75
5998	其他營業外費用	7,925,000.00	1,308,750.00	959,000.00	349,750.00	36.47	10,012,228.00	7,234,000.00	2,778,228.00	38.41
599806	租賃費用	1,583,000.00	460,546.00	447,000.00	13,546.00	3.03	1,695,133.00	1,508,000.00	187,133.00	12.41
599807	優存超額利息	1,808,000.00	441,453.00	150,000.00	291,453.00	194.30	4,926,758.00	1,654,000.00	3,272,758.00	197.87
599832	資產減損損失						5,454.00		5,454.00	
599835	資產報廢損失		134,602.00		134,602.00		392,990.00		392,990.00	
599898	什項費用	4,534,000.00	272,149.00	362,000.00	-89,851.00	-24.82	2,991,893.00	4,072,000.00	-1,080,107.00	-26.53
63	營業外利益（損失）	-16,676,000.00	-985,553.00	-1,690,000.00	704,447.00	-41.68	-11,249,785.00	-16,354,000.00	5,104,215.00	-31.21
64	稅前淨利（淨損）	128,949,000.00	3,017,428.00	9,911,000.00	-6,893,572.00	-69.55	150,808,846.00	119,492,000.00	31,316,846.00	26.21
65	所得稅費用（利益）	15,111,000.00	1,005,866.00	1,166,000.00	-160,134.00	-13.73	22,009,277.00	14,008,000.00	8,001,277.00	57.12
6501	所得稅費用（利益）	15,111,000.00	1,005,866.00	1,166,000.00	-160,134.00	-13.73	22,009,277.00	14,008,000.00	8,001,277.00	57.12
650101	所得稅費用（利益）	15,111,000.00	1,005,866.00	1,166,000.00	-160,134.00	-13.73	22,009,277.00	14,008,000.00	8,001,277.00	57.12
66	繼續營業單位本期淨利（淨損）	113,838,000.00	2,011,562.00	8,745,000.00	-6,733,438.00	-77.00	128,799,569.00	105,484,000.00	23,315,569.00	22.10
68	本期淨利（淨損）	113,838,000.00	2,011,562.00	8,745,000.00	-6,733,438.00	-77.00	128,799,569.00	105,484,000.00	23,315,569.00	22.10

單位：新臺幣元

	本期其他綜合損益	本月份實際數	本年度截至本月份實際數
7103	後續可能重分類至損益之項目（稅後淨額）	-30,627,924.00	-124,845,756.00
710302	備供出售金融資產未實現評價損益	-30,627,924.00	-124,845,756.00